

Protokół jury wewnątrzszkolnego konkursu zespołów kameralnych.

Jury w składzie:

Konrad Szota – przewodniczący jury,

Aleksandra Zabagło – członek jury,

Jakub Połącarz – członek jury,

w dniu 27 kwietnia 2018 roku przesłuchało dziewięć zgłoszonych zespołów kameralnych. W kategorii duety wystąpiło 5 zespołów. W kategorii tercety do oktety wystąpiły 4 zespoły.

Jury postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

1. W kategorii duety:

a. Nie przyznano pierwszego miejsca

b. Drugie miejsce ex aequo:

Zespół Beata i Michał prowadzony przez nauczycieli Konrad Szota i Marta Karbowska, w składzie **Beata Kołodziej, Michał Janek;**

Zespół Bartek i Szymek prowadzony przez nauczyciela Andrzeja Panasiuka w składzie **Bartłomiej Rynia, Szymon Kondek;**

c. Trzecie miejsce ex aequo:

Zespół w składzie Małgorzata Lis i Tymoteusz Iwanow prowadzony przez nauczyciela Urszulę Gofryk – Bąk;

Zespół Sax duo prowadzony przez nauczyciela Krzysztofa Węgrzyna, w składzie: **Katarzyna Boro, Natalia Godzik ;**

W tej kategorii przyznano wyróżnienie dla **Zespołu Klarinetki** w składzie **Magdalena Kucharczyk, Alicja Piszczek** prowadzonego przez nauczyciela Krzysztofa Węgrzyna;

2. W kategorii tercety do oktety:

a. Pierwsze miejsce:

Zespół Per-Git prowadzony przez nauczyciela Tomasza Grochotę, w składzie: **Izabela Maciaszczyk, Katarzyna Paciorek, Patryk Novosel, Tomasz Rzeszółko, Dominik Kucharczyk;**

b. Drugie miejsce:

Zespół Patałachy prowadzony przez nauczyciela Tomasza Sowę, w składzie: **Aleksandra Bartuś, Marcelina Sałek, Milena Kowalczyk, Katarzyna Żółkiewicz;**

c. Trzeciego miejsca nie przyznano

W tej kategorii przyznano wyróżnienia dla zespołów:

La la band prowadzony przez nauczyciela Aldonę Trybulec, w składzie **Wiktoria Liskiewicz, Maja Sułdecka, Alicja Romańska, Tomasz Śliwa;**

Zespół Ragtime Band prowadzony przez nauczyciela Lesława Ryńskiego, w składzie: **Alexandra Bartuś, Matylda Cichy, Julia Żurek, Bartłomiej Rynia, Nikola Mazgaj, Artur Ardziejewski.**

Skawina, 2018-04-27